АДМИНИСТРАЦИЯ

МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024 г. № 33
с. Мастюгино
О признании утратившими силу постановлений администрации Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов Мастюгинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Мастюгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области:

- от 04.08.2016 года № 74 «О внесении изменений постановление администрации Мастюгинского сельского поселения № 10 от 24.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента проведение проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Мастюгинского сельского поселения должностными лицами администрации Мастюгинского сельского поселения»;
- от 24.09.2021 года № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Мастюгинского сельского поселения от 11.07.2018 г. № 22 «Об утверждении административного регламента администрации Мастюгинского сельского поселения осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Мастюгинского сельского поселения» (в редакции постановления от 09.06.2020 г. № 12);
- от 19.04.2021 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Мастюгинского сельского поселения от 29.04.2019 года № 21 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Мастюгинского сельского поселения»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мастюгинского сельского поселения В.С.Грызлов